第9号様式 (第6条関係)

(平28規則62・一部改正 )

変更届出書

第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　大分県知事　　　　　　　殿

申請者　住所

法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の代表者の氏名　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付け　第　　号で認可を受けた幼保連携型認定こども園について、就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律第29条第１項又は就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律施行規則第15条第2項の規定により次のとおり届け出ます。

	施設の名称

	所在地

	変更の内容

	変更事項
	変更前
	変更後

	変更年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	変更理由

添付書類

　１　変更内容が確認できる書類

２　変更後において認可基準に適合することを証する書類（施行規則第15条第1項第4号及び第16条第4号に掲げる事項に関する変更の場合に限る。）